

Îmbrăcămintă din beton asfaltic L 135-2 Pîrjota - Borosenii Noi - Mihăilenii Noi

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 591 265,86 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	456,49	30,74	14 032,50
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	196,78	30,74	6 049,02
Total manopera						20 081,52

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	758,11	1 250,00	947 637,50
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	90,05	1 250,00	112 562,50
3.	23203226000401	Bitum	t	2,14	7 500,00	16 050,00
4.	23203226001101	Bitum	t	0,47	7 500,00	3 525,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,70	0,30	1,41
Total materiale de construcții						1 079 776,41

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	39,15	15,00	587,25
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	39,15	15,00	587,25
3.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	46,98	500,00	23 490,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,62	380,00	235,60
5.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,85	250,00	462,50
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	99,83	200,00	19 966,00
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	29,95	150,00	4 492,50
8.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	46,98	100,00	4 698,00
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	24,47	850,00	20 799,50
10.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,26	50,00	313,00
11.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	6,26	100,00	626,00
12.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	3,00	200,00	600,00
13.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,65	280,00	1 582,00
Total utilaje de construcții						78 439,60

Total:

Прямые затраты	lei	1 178 297,53
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	4 518,34
Total ПЗ+CASM	100,00 +	1 182 815,87
Cheltuieli de regie (Total) * 11 %	11,00 %	130 109,75
Total Total+CI	100,00 +	1 312 925,62
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	13 129,26
Total Total+B	100,00 +	1 326 054,88
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	265 210,98

Total deviz:**1 591 265,86**

Intocmit

0
(funcția, semnătura)

Verificat

0
(funcția, semnătura)